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I’REFEIIIIRA MUNICIPAL DE MADALENA

IET MUNICIPAL Ne O013/B9

de NCz§ 285,000 ,00
dos mh

0l-3,1.1.1,

01-3.1. 3.0,
TN R
 02=3.1.3.0.

03=3¢1e 3.0,
04~3.1.1.1.

04~3.1.3.0,
05=3.1s 340
06=-3.1s1e1s
06wsele 2,04
0634102404
06=3.1, 3.0.
064 30250 40

ESTADO DO CEARA

de 24 de Novembro de 1,950,

SUPLEMENTA DOTAGOES ORCAMENTS-
RIAS E DL OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MADALENA,

Fago saber que a Camara Municipal de Madalens *
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Leis '

- Fica aberto, adicional ao vigente orgamento do
Municfpio, e crédito adicional suplementar , na importincia *

para reforgo de dotagles orxgamentirias,
Pessoal Civil NCz$
Sexrv. de Terceiros encargos NCzZ$
Pessoal Civil . mez$
Serv. de Terceiros Encargos NCZ$
Serv. de Terceiros e Encargos NCZ$
‘Piessga‘.',i,. Givil - NCZ$
Sexv.de Terceiros e Encargos NCZ$
Serv, de Terceiros e Encargos NCZ$
Pessoal Civil NCZ$
Bquip. e Material Permenente NCZ$
Material de Consumo NCzZ$
Serv, de Terceiros e Encargos NCZ$
Apoio Financeiro e Estudante NCZ$

( Duzentos e Oitenta e Cinco Mil Cruza

a sabers

66,500,00

2,000,00
15,000,00
11.500,00
10,000,00
15,000,00
15.000,00
20, 000,00
40.000,00
40, 000,00
15.000,00
20, 000,00
15,000,00

Art, 22 - O presente crédito seri coberto pela‘
amilagBo parcial de dotagBes orgamentirias seguintes, bem como
pelo exesso de arrecadag@o verificado no presente exercicio, *

Contese



ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

de acordo com o art, 43° § 18, 11,177e § 32 da

Lei N® 4,320 de 17 de Margo de 1,964,
02«3, 2,3,1. SubvengBes Sociais - NCZ$ 1,000,00
02<4.1.2.0. Equip.e Material Permanente - NOZ$ 2,000,00
03-3.1,/1.1, Pessoal Civil NCZ$ 2,000,400
03+4.1.2,0,/ Equip. e Material Permanente NCZ§ 4.000,00
043 2,5.0. Transferéncias e Pessoas NC2$ 1.000,00
04=4¢1.2,0, Equip, e Material Permsnente NCZ$ 5.000,00
05«3.1.1.1, Pessoal Civil . NezZ$ 8,000,00
05=3.1.1.0, Obras e InstalagBes ' NCZ$80,000,00
06w3.2, 3.1, SubvengBes Sociais e NCZ§ 9.000,00

' 06=3,1.9.0, Diversas despesas de Custeio NCZ$ 1.000,00

Art, 3% - A presente lei entrari em vigor na
dara de sua publicag@io, revogadas as disposigBes em contrdrio.




